
JEDINEČNÉ ZAKÁZKOVĚ VYRÁBĚNÉ BAZÉNY



Založení společnosti
Založení společnosti

Založení společnosti

Zahájení exportu prémiových bazénů  
  do Dánska, Švédska a Norska

Nákup pozemku pro novou 
    výrobní halu

Nákup pozemku pro novou 
    výrobní halu

Nákup pozemku pro novou 
    výrobní halu

Zahájení exportu prémiových bazénů  
  do Dánska, Švédska a Norska

Zahájení exportu prémiových bazénů  
  do Dánska, Švédska a Norska

První spuštění automatického 
   svařovacího systému

Spuštění prvního automatického CNC stroje

Prodej více než 500 bazénů 
   vyrobených na míru ročně

Prodej více než 500 bazénů 
   vyrobených na míru ročně

Prodej více než 500 bazénů 
   vyrobených na míru ročně

Spuštění prvního automatického CNC stroje
Spuštění prvního automatického CNC stroje

První spuštění automatického 
   svařovacího systému

První spuštění automatického 
   svařovacího systému

Výročí společnosti - 30 let od začátku
     svařování plastů
Výročí společnosti - 30 let od začátku
     svařování plastůVýročí společnosti - 30 let od začátku
     svařování plastů

bílá šedá pískováantracit světle modrá

Materiál   Barvy& 
K výrobě našich jedinečných bazénů používáme dva základní materiály nejvyšší kvality. Homogenní desky o tloušťce 8-20 mm od výrobce Röchling Engineering Plastics. 
První z nich, vysoce výkonný materiál Polystone® P-copolymer, byl vyvinut pro stavbu vnitřních i venkovních bazénů v různých barvách, velikostech a tvarech. Polystone® 
P-copolymer je jedinečný díky své stabilitě při teplotách až do -30 °C, stejně jako vysoké pevnosti, chemické odolnosti a odolnosti proti korozi. Druhým typem jsou 
stavební panely PANELTIM® o tloušťce 50 mm, které mají sendvičový charakter. Používáme je především při výrobě samonosných bazénů řady STRONG.



bílá šedá pískováantracit světle modrá

Classic line - stěny bazénu 8 mm, dno 8mm

Solid line - stěny bazénu12 mm, dno 8mm

Materiál - nová generace Polystone® PGX 

PP žebrovaná výztuž skeletu

Ocelová výztuž 

Zesílené vyztužení pro manipulaci 

Namontovaná výdřeva držící tvar při přepravě a stavebních pracích 

skimmer

SKIMMEROVÉ BAZÉNY



OVERFLOW smart

OVERFLOW STONE EVO

OVERFLOW exclusive

OVERFLOW INFINITE

OVERFLOW STONE

OVERFLOW MIRROR

Underflow

PŘELIVOVÉ BAZÉNY

bílá šedá pískováantracit světle modrá

Classic line - stěny bazénu 8 mm, dno 8mm

Solid line - stěny bazénu12 mm, dno 8mm

Materiál - nová generace Polystone® PGX 

PP žebrovaná výztuž skeletu

Ocelová výztuž 

Zesílené vyztužení pro manipulaci 

Namontovaná výdřeva držící tvar při přepravě a stavebních pracích 



Provedení pro zabudování do stěny bez použití rámečku

Robustní konstrukce z PP desek 

Hladina vody je 40 mm pod maximální výškou přepadu

Kapacita 45 litrů

Automatická regulace hladiny

Skimmer lze v případě nutnosti vyjmout

Nouzový přepad

Plastové sítko na listí a částečky nečistot

CP Skimmer BEZRÁMEČKOVÝ 

9



Stone Mirror galerie 



ROHOVÁ SCHODIŠTĚ

schodiště DESIGN schodiště DESIGN s mělčinou

schodiště ATLANTIS schodiště ULTIMA

Hranaté schodištěRovné schodiště Zaoblené schodiště

bílá šedá pískováantracit světle modrá



Venkovní
hranaté schodiště

Venkovní
zaoblené schodiště

Venkovní
schodiště AMPHI

VNĚJŠÍ SCHODIŠTĚ

bílá šedá pískováantracit světle modrá



Schodiště přes 
celou šířku

Schodiště přes 
celou šířku 
s mělčinou

SCHODIŠTĚ PŘES CELOU ŠÍŘKU

bílá šedá pískováantracit světle modrá



Lavice STANDARD

Lavice BLOCKOPTIK

Prostorná mělčina

LAVICE A brouzdaliště

bílá šedá pískováantracit světle modrá



BARVY LAMELOVÉHO ZAKRYTÍ

pvc bílá            pvc písková          pvc modrá           pvc šedá          

PvC solar            pc solar        PC transparent       PC alu look         

PC solar           PC alu look        PC Black edition   PC Titanium Quadro         
 Antialg  Antialg  Antialg  Antialg

60 x 14 mm 60 x 14 mm 60 x 14 mm 60 x 14 mm

67,5 x 16,5 mm 67,5 x 16,5 mm 67,5 x 16,5 mm 67,5 x 16,5 mm

60 x 14 mm 60 x 14 mm 60 x 14 mm 60 x 14 mm

ROLETOVÉ ZAKRYTÍ

bílá šedá pískováantracit světle modrá

Roletová lavice Roletová lavice 
s mělčinou

Integrovaná 
roletová šachta

21



        

TECHNOLOGICKÉ ŠACHTY A RETENČNÍ NÁDRŽE

Šachta COMFORT 
PLUS     

šachta Comfort
vhodná pro protiproud

Kombinovaná 
šachta

Retenční šachta 
STANDARD

technologická 
stěna



  

Fotografie: Česká republika, Rakousko, Belgie, Německo, Švédsko, Švýcarsko, Dánsko, Nizozemsko.

Centralplast s.r.o.
Kanceláře, showroom, výroba:
U Mostku 496
503 41 Hradec Králové
Česká republika

telefon: +420 494 628 329
web: www.central-pool.cz
e-mail: info@central-pool.cz


